

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161 poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), Rada Miejska w Łodzi

uchwała, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/51/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, zmienionej uchwałą Nr IX/121/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 marca 2011 r., uchwałą Nr XI/136/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 30 marca 2011 r., uchwałą Nr XII/167/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 kwietnia 2011 r., uchwałą Nr XIII/200/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 maja 2011 r., uchwałą Nr XV/225/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 1 czerwca 2011 r., uchwałą Nr XVI/262/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 czerwca 2011 r., uchwałą Nr XVII/283/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 lipca 2011 r., uchwałą Nr XVIII/330/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 24 sierpnia 2011 r., uchwałą Nr XX/356/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 7 września 2011 r., uchwałą Nr XXI/361/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 14 września 2011 r., uchwałą Nr XXIV/386/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 5 października 2011 r. oraz uchwałą Nr XXV/401/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 października 2011 r.:

- 1) w Załączniku nr 2 w pozycji 1 w części b) programu i zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a (razem)) w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w przedsięwzięciu pn.: „Rewitalizacja śródmiejskiego obszaru Łodzi w obrębie ulic: Piotrkowska - Tuwima - Kilińskiego - Piłsudskiego (13)” dokonuje się zmiany łącznych nakładów finansowych oraz kwoty limitu wydatków. W kolumnie łączne nakłady finansowe w rubryce 6 kwotę 47.389.000 zł zastępuje się kwotą 47.088.621 zł, w kolumnie przewidywane wykonanie przedsięwzięcia do 31.12.2010 w rubryce 7 kwotę 21.322.781 zł zastępuje się kwotą 21.022.621 zł, w kolumnie limity wydatków w poszczególnych latach w rubryce 8 kwotę 10.000.000 zł zastępuje się kwotą 200.000 zł., w rubryce 9 kwotę 6.000.000 zł zastępuje

- się kwotą 6.200.000 zł, w rubryce 10 kwotę 10.066.219 zł zastępuje się kwotą 19.666.000 zł, a w kolumnie 13 limit zobowiązań kwotę 26.056.459 zł zastępuje się kwotą 25.866.000 zł,
- 2) w Załączniku nr 2 w pozycji 1 w części b) programu i zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a (razem)) w Dziale 600 Transport i łączność w przedsięwzięciu pn.: „Rozbudowa i modernizacja trasy tramwaju w relacji Wschód - Zachód (Retkinia - Olechów) wraz z systemem zasilania oraz systemem obszarowego sterowania ruchem (10)” dokonuje się zmiany łącznych nakładów finansowych oraz kwoty limitu wydatków. W kolumnie łączne nakłady finansowe w rubryce 6 kwotę 307.110.000 zł zastępuje się kwotą 264.000.000 zł, w kolumnie limity wydatków w poszczególnych latach w rubryce 8 kwotę 3.500.000 zł zastępuje się kwotą 0 zł, w rubryce 9 kwotę 30.000.000 zł zastępuje się kwotą 2.000.000 zł, w rubryce 10 kwotę 120.000.000 zł zastępuje się kwotą 105.600.000 zł, w rubryce 11 kwotę 152 774 300 zł zastępuje się kwotą 155 564 300 zł, a w kolumnie 13 limit zobowiązań kwotę 306.274.300 zł zastępuje się kwotą 261.910.315 zł,
 - 3) w Załączniku nr 2 w pozycji 1 w części b) programu i zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a (razem)) w Dziale 600 Transport i łączność w przedsięwzięciu pn.: „Węzeł Multimodalny przy Dworcu Łódź - Fabryczna (6)” dokonuje się zmiany łącznych nakładów finansowych oraz kwoty limitu wydatków. W kolumnie łączne nakłady finansowe w rubryce 6 kwotę 441.657.906 zł zastępuje się kwotą 462.000.000 zł, w kolumnie limity wydatków w poszczególnych latach w rubryce 8 kwotę 25.500.000 zł zastępuje się kwotą 3.387.219 zł., w rubryce 9 kwotę 137.000.000 zł zastępuje się kwotą 138.642.884 zł, a w rubryce 10 kwotę 103.962.250 zł zastępuje się kwotą 183.377.074 zł, w rubryce 11 kwotę 175.195.656 zł zastępuje się kwotą 136.592.823 zł, a w kolumnie 13 limit zobowiązań kwotę 441.657.906 zł zastępuje się kwotą 72.862.766 zł,
 - 4) Pkt (13) objaśnień zawierający objaśnienie do zadania pn.: „Rewitalizacja śródmiejskiego obszaru Łodzi w obrębie ulic: Piotrkowska - Tuwima - Kilińskiego – Piłsudskiego (13)” otrzymuje nowe brzmienie: „Całkowita wartość kosztorysowa zadania wynosi: 120.097.831 zł, w tym nie ujęta w łącznych nakładach finansowych w wykazie przedsięwzięć kwota 64.000.000 zł (planowana do pozyskania z UE) oraz kwota 8.010.926 zł (stanowiąca wkład własny partnerów - WTBS Sp. z o.o. i Wspólnoty Mieszkaniowe),
 - 5) Pkt (10) objaśnień zawierający objaśnienie do zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja trasy tramwaju w relacji Wschód - Zachód (Retkinia - Olechów) wraz z systemem zasilania oraz systemem obszarowego sterowania ruchem (10)” otrzymuje nowe brzmienie: „Całkowita wartość kosztorysowa zadania wynosi: 500.000.000 zł, w tym nie ujęta w łącznych nakładach finansowych w wykazie przedsięwzięć kwota 236.000.000 zł (planowana do pozyskania z UE),
 - 6) Pkt (6) objaśnień zawierający objaśnienie do zadania pn.: „Węzeł Multimodalny przy Dworcu Łódź - Fabryczna (6)” otrzymuje nowe brzmienie: „Całkowita wartość kosztorysowa zadania wynosi: 462.000.000 zł, w tym kwota 230.000.000 zł (planowana do pozyskania z UE),
 - 7) w Załączniku nr 1 w roku 2011 pozycje:
 - a) „Dochody majątkowe – ze sprzedaży majątku” (wiersz 1.c) zwiększa się o kwotę 1.530 zł;
 - b) „Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od: kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych)” (wiersz 2.) zmniejsza się o kwotę 20.000 zł;
 - c) „Wydatki majątkowe” (wiersz 10.) zwiększa się o kwotę 20.000 zł,
 - 8) w Załączniku nr 1 w roku 2013 w pozycjach:
 - a) „Dochody bieżące” (wiersz 1.a) zwiększa się o kwotę 65.607.227 zł;

- b) „Wydatki bieżące na obsługę długu” zwiększa się o kwotę 183.824 zł;
- c) „Wydatki majątkowe” (wiersz 10.) zwiększa się o kwotę 74.614.605 zł;
- d) „Wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp” (wiersz 10.a) zwiększa się o kwotę 74.614.605 zł;
- e) „Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)” (wiersz 11.) zwiększa się o kwotę 9.191.202 zł;
- f) „Kwota długu” (wiersz 13.) zwiększa się o kwotę 9.191.202 zł;
- g) „Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań/dochody ogółem - max 15% z art. 169 sufp” (wiersz 17.) wskaźnik 7,40% zastępuje się wskaźnikiem 7,27%;
- h) „Zadłużenie/dochody ogółem - max 60% z art. 170 sufp” (wiersz 18.) wskaźnik 59,88% zastępuje się wskaźnikiem 59,04%.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Uoyeh
Tomasz KACPRZAK